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BÆRUM KOMMUNE 
POLITISK SEKRETARIAT 

Sandvika, 20. september 2024 

Kjære næringslivsledere, 

NRK TV-aksjonen «Sammen for små helter» går av stabelen 20. oktober, og inntektene går til 

Barnekreftforeningen og arbeidet med å etablere familiehus ved universitetssykehusene i Tromsø, Trondheim, 

Bergen og Oslo. 

Mange familier bor langt fra sykehuset og blir splittet når barnet rammes av alvorlig sykdom og må tilbringe 

mye tid på sykehuset. Familiehusene blir et sted hvor foreldrene får tid til å ta vare på seg selv, barna og 

hverandre. Her kan de støtte hverandre gjennom en vond og vanskelig tid og få etterlengtede pauser fra 

sykehusets alvorstunge korridorer. 

Barns sykdom rammer hele familien. Ved å støtte årets TV-aksjon, bidrar din virksomhet til å skape gode 

stunder i en tung tid — for alvorlig syke barn og unge, deres søsken og foreldre. 

Fakta: 

e Annenhver dag får et barn i Norge kreft. 

e — Kreftbehandling av barn varer fra noen måneder til 2,5 år. 

e 4av5 barn overlever barnekreft. 

e 70% lever med sen effekter etter behandling for barnekreft. 

e — Barnekreft er sykdommen flest barn over ett år dør av i Norge. 

Her er lenke til informasjon om årets aksjon: 

NRK TV-aksjonen 2024 — Sammen for små helter 

Bærum har lang tradisjon som en viktig bidragsyter i TV-aksjonen. I fjor gikk inntektene til Redd Barna, og 

Bærum samlet inn 8 913 840 kroner. Av disse var 1 440 153 kr bidrag fra næringsliv og organisasjoner i 

kommunen. Dette er et flott resultat, og vi er stolte og takknemlige over innsatsen og giverviljen til næringslivet 

i Bærum. Spørsmålet er om vi kan gjøre det enda bedre i år? I årets TV-aksjon har Bærum kommune gitt kr 2,50 

per innbygger. 

Som tidligere år vil skoleelevene fra Bærum gå med bøsser. Samtidig oppfordrer vi privatpersoner, lag, 

organisasjoner og næringslivet til å opprette digitale bøsser for å hjelpe oss å nå nok et godt resultat. Dersom 

din bedrift har mulighet til å bidra til årets tv-aksjon oppfordrer vi til at beløpet registreres på 

www.giverstafett.no. Beløpet vil bli registrert på Bærum kommune. 

Som bedrift kan dere støtte TV-aksjonen ved å gjennomføre en bedriftsinnsamling. Dette kan være en positiv 

måte å skape engasjement og fellesskapsfølelse for en viktig sak. Hva med å arrangere en fotballturnering for å 

styrke lagånden og få opp pulsen i bedriften? Eller å legge til rette for rebusløp, ombruksmarked eller 

Kolsåstoppen opp for TV-aksjonen? Bare fantasien setter grenser, her er det mange muligheter for en positiv 

opplevelse som også bidrar til å redde liv. 

Enkeltpersoner i bedriften kan også opprette sin egen digitale bøsse til bruk i egne nettverk. 

Les mer om hvordan næringslivet kan bidra her: 

https://www.tvaksjonen.no/engasjer-deg/naeringsliv, 

Beste VIA 

Haakon Kvenna Veum 

varaordfører og leder av TV-aksjonen 

Lisbeth Hammer Krog 

Ordfører 
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